A contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de apoio administrativo e operacional, de natureza contínua, a serem 
executados sob o regime de dedicação exclusiva de mão de obra. 
VIGÊNCIA: 18 de janeiro de 2026 a 17 de junho de 2026. 
VALOR: R$ 1.572.750,00 (um milhão, quinhentos e setenta e dois mil, 
setecentos e cinquenta reais). 

Ribeirão Claro-PR, 16 de janeiro de 2026. 

Lisandro José Néia Baggio 
Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira 

Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos 

Ação ocorreu durante 
patrulhamento notur-

no no município